PORTARIA REITORIA UESC Nº 294

O Reitor da Universidade Estadual de
Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1.º - Alterar a Portaria Reitoria

UESC nº 76, de 1º de fevereiro de 2019, na forma que indica:

I – Considerar adiado o início da Licença Prêmio por Assiduidade
concedida à Professora JOSLEI VIANA DE SOUZA, matrícula nº
73.439383-6, quinquênio 2011-2016, de 1º de fevereiro de 2019,
para 1º de março de 2019.
II – Considerar adiada, para período a ser ulteriormente estipulado,
a Licença Prêmio por Assiduidade concedida à Professora TÂNIA
BARTH, matrícula nº 73.382606-8, quinquênio 2011-2016.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 14 de maio de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

        UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 - Rodovia Ilhéus/Itabuna

Tel.: Reitoria (073) 3680-5001/5002/5003/5015/5017 - FAX: (073) 3689-1126
CEP: 45662-900– Ilhéus – Bahia – Brasil

e-mail: reitoria@uesc.br

mailto:reitoria@uesc.br